
ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

BabyLove Everyday 
Baby Wipes 80pk
$3.11 per 100ea

$249
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Frantelle Spring 
Water 24 x 600mL
53¢ per 1L

$770
ea

SAVE $7.70



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Heinz Baby Food 170g
74¢ per 100g

$125
ea

SAVE 55¢



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Canned 
Cat Food 400g
53¢ per 100g

$210
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Airwick Air 
Freshener 159g
$2.51 per 100g

$399
ea

SAVE $4.30



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Annabel Karmel 
Frozen Meals 200g
$1.38 per 100g

$275
ea

SAVE 75¢



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Shapes 130-190g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Baby Boo 
Wipes 80pk
$2.50 per 100ea

$2 
ea

SAVE $1.00

new



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bepanthen 
Cream 100g
$12.99 per 100g

$1299
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.50 per 1L

$2250
ea

SAVE $13.65



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental 
Classics Pasta & 
Sauce/Seasoned 
Rice 85-125g

$160
ea

SAVE $1.80



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental 
Cup-a-Soup 2pk

$150
ea

SAVE $1.69



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Earth Choice Toilet 
Cleaner 750mL
36¢ per 100mL

$269
ea

SAVE 81¢



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Happy Muffin 4pk/Mini 8pk

$399
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Indomie Noodle Cup 75g
$1.33 per 100g

$1 
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

McCain Family 
Pizza 490/500g

$699
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g/Gold 
400g

$1999
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Omo Laundry 
Liquid 2L/3 in 1 
Capsules 28pk

$1399
ea

SAVE $14.01



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Ultra 
Dishwashing Liquid 500mL
50¢ per 100mL

$249
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Dry Dog 
Food 2.5/3kg

$1199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Perfect Italiano 
Grated Cheese 450g
$15.53 per 1kg

$699
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Powerade Sports Drink 600mL
$3.50 per 1L

$210
ea

SAVE $2.10



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Purity Laundry Liquid 2L
$2.50 per 1L

$499
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Quilton Toilet 
Tissue 36pk
28¢ per 100sh

$1799
ea

SAVE $5.76



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull Energy 
Drink 4 x 250mL
$5.99 per 1L

$599
ea

SAVE $5.26



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium Up & Go 
Breakfast Drink 6 x 250mL
$3.99 per 1L

$599
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 3 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 10 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley Kids Pouches 110g
$1.45 per 100g

$160
ea

SAVE 89¢

PRODUCT OF
TASMANIA


